de but. et bar. in. d. l. pe. et ibi est ang. Nam
licet et si dixit nuncio se non uentur si tam
venit mutato proposito in melius iudice ad
huc sedente per tribunalum audiret appellas
ut. d. l. pe. quia ut dicit ibi tex. credit et fingi
tur fictio iuris et de iure quod non fuerit in ratione
statute orum. igitur non est misericordia si audiatur appellatio
nem. Ita dixit et exposuit ibi Bartolomeus. et
est bal. et hanc opini. ut eorum segnem hie do-
meus Iohannes. et asserit fore coemque tenedam
Quid esset dicendum si non apparet iudicium
ad huc sedente pro tribunalum si statim posse
discessum a bacio. Et qui de sua. tunc id est
quod ea que fiunt incotinenti videntur inesse ut
l. lecta. et si dicebam. s. si certa. Sed ang
hic tenet contrarium per d. l. diuus a contrario
sensu et de his dicit esse glo. in. l. ij. s. e. et pro
ang. facit ro. quod d. l. pe. ponit casum exorbitan-
tem a iure contumeliam. non extendenda ut. d. l. ius
singulare. s. de legibus. Sed do. meus Iohannes tunc
hic opini. qui quoniam gloriatur in d. l. ij. non probat id ad
quod alibi est ang. quoniam dicas tu quod ang. libimur
contraria quoniam in d. l. ij. dixit quod dummodo non per
longum intervalum postquam iudex surrexit
a bacio apparet et iudex reponat se ad se-
cundum deinde apparet iudice ad huc sedente
per tribunalum et ista ptez alijs roibus tenui in
d. l. ij. dic ut ibi dixi. Nec ob. ro quia alibi
in per ang. quod imo exorbitatio. non dico cor-
rectoria ex idemperitate rois extenduntur. ut. l.
si constante in pte. cum glo. s. so. ma. de quo
plene per do. meus Iohannes ybi latius dixi in l. si
x. o. s. de viro s. e. t. Et per opini. qui de sua.
facit enim do. meus Iohannes glo. no. in. l. p. o. p. s. rati-
o. de procura. que vult. quod exceptio dilato-
ria est pax per litigium. et opponi possit quia ibi
segnem Iohannes de but. et bal. licet ang. ibi contra
Subsequenter quo posito quod apparet iudicium
sedente per tribunalum per viam restitutoris
audiatur. quod ad quod restituatur. et dicas quod vis
opini. est ut refert bar. in d. l. pe. quod beneficio resti-
tutoris restituatur ad appellandum tamen ro quod si
fuerit pte. plato sine possum tamen appellari
quod si plato sine fuit orum. non debet ptes
sibi concedi. ut quod ad totas causas restituatur
de quo vide docto. in. d. l. pe. et ibi Bartolomeus
vide Bartolomeus. in. l. i. C. si aduer. rem iudicium
et vide bal. et sali. in d. l. ea que C. quod erit
quoniam iudicium et Bartolomeus. in d. a. u. C. eo. In ea glo
ibi forte per obliuionem dic ista glo. citer
reprobatur et maxime per bar. ang. et dominos meos
hic nam non presumit obliuio in tantam bre-
vitatem temporis. Imo regitur secundum ut in l. si id
quod cum glo. in pte. s. de acq. possit dic tamen ut
ibi per bartolomeum. igitur non potest dici quod ista sit iusti-